

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

АППАРАТ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

Государственно-правовое управление

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

на проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 25 октября 2012 г. № 443 «Об утверждении Перечня объектов, подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу регионального развития на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»

(внесен депутатом Законодательного Собрания Луканиным А.А.)

№ 303-3КЛ

Рассмотрение представленного проекта постановления входит в компетенцию Законодательного Собрания.

По проекту постановления предложений и замечаний правового характера нет.

Представленный проект постановления в части объекта «Пожарное депо на 2 выезда в пос. Кын Лысьвенского муниципального района» и в части строки «Всего по перечню объектов, подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу регионального развития на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» является альтернативным проекту постановления «О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского края от 25 октября 2012 г. № 443 «Об утверждении Перечня объектов, подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу регионального развития на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», внесенному на рассмотрение Законодательного Собрания губернатором края.

В связи с этим в соответствии со статьей 17, частью 6 статьи 11 регламента Законодательного Собрания Пермского края данные проекты рассматриваются Законодательным Собранием одновременно. После обсуждения проекты ставятся на голосование в порядке их поступления в Законодательное Собрание. Принятие одного из них означает отклонение другого.

Законодательное Собрание вправе рекомендовать субъектам права законодательной инициативы, внесшим данные проекты, подготовить согласованную редакцию проекта. В этом случае голосование по проектам не проводится.

Начальник управления

О.П.Ходорова

Ходорова 217 75 44